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»trehundratrettiotre riksdaler sexton skillingar och skrif
ten konfiskeras» af följande lydelse:

att uppgift å belopp, hvartill skattskyldiges inkomst 
blifvit af beskattningsmyndighet enligt förordningen 
om inkomstskatt föreslagen, bestämd eller i och för 
skattens beräknande upptagen, eller å beloppet af den 
inkomstskatt, som på grund af verkställd taxering blifvit 
skattskyldig påförd, icke må i tryck offentliggöras. Den 
häremot bryter, böte femtio riksdaler och skriften kon
fiskeras.

Stockholm den 25 januari 1908.

Motioner i Första Kammaren, N:o 39.

E. Hägglund.

N:o 39.

Af herr Hägglund, angående förbud mot drifvande af vissa fa
briker eller verk, som orsaka olägenheter genom förore
nande af luft eller vatten.

Med åberopande af den motivering, som ligger till grund för en af 
herr Kvarnzelius i Andra Kammaren denna dag angående samma fråga 
väckt motion och de bilagor som äro fogade vid denna motion, tillåter jag 
mig vördsamt hemställa,

att Riksdagen måtte besluta att, intill dess annan 
lagstiftning kan äga rum, förbjuda drift af sulfatfabrik 
eller annat industriellt verk, som genom förorenande af 
luft eller vatten orsakar kringliggande bygd och dess 
befolkning olägenheter och som icke varit i drift den 
1 januari 1908;
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eller ock
att Riksdagen måtte i skrifvelse hos Kungl. Maj:t 

anhålla, det Kungl. Maj:t ville utfärda förbud, att gälla 
till dess lagstiftning i ämnet ägt rum, mot drifvande 
af sulfatfabrik eller annat industriellt verk, som genom 
förorenande af luft eller vatten orsakar kringliggande 
bygd och dess befolkning olägenheter och som icke varit 
i "drift före den 1 januari 1908.

Stockholm den 26 januari 1908.
E. Hägglund.

N:o 40.

Af herr Enhörning, angående skrifvelse till Konungen med be
gäran om utredning och förslag i fråga om rätt för 
svenskfödda utländingar, som återkommit till Sverige, att 
i riket förvärfva och besitta fast egendom samt idka 
handel eller annat näringsyrke.

Sedan länge har man varit medveten om de oerhörda förluster af 
andlig och fysisk kraft, som emigrationen förorsakar vårt folk. Först på 
sista tiden har dock uppgiften att söka förebygga emigrationen och i 
sammanhang därmed också att befordra en återinflyttning till Sverige af 
våra utvandrande landsmän tillvunnit sig den uppmärksamhet den för
tjänar. Det gäller nu att genom ett energiskt och planmässigt arbete 
söka taga igen hvad som härutinnan under årtionden försummats. Tid
punkten är den lämpligaste för att med kraft börja detta arbete. Sär- 
skildt med hänsyn till nu rådande depression inom näringslifvet i Förenta 
Staterna torde icke på länge förutsättningarna för ett framgångsrikt be
drifvande af arbetet mot utvandringen och för återinflyttningen varit så 
gynnsamma som för närvarande.


